
12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 1 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и 

користење на средства од Програмата за управување на водите за 2021 година, дел III точка 1 

алинеја 1 за „Изградба на нови и одржување и унапредување на постојните јавни водоснабдителни 

објекти„……………………………………………………………………………………………………... 

 

О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за 

управување на водите за 2021 година, дел III точка 1 алинеја 1 за „Изградба на нови и одржување и 

унапредување на постојните јавни водоснабдителни објекти„…………………………………………. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за  сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот „Реконструкција на 

водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за крак1: РЕЗ-Ј1-Ј2.............................. 

 

О Д Л У К А за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина 

Берово“ за крак1: РЕЗ-Ј1-Ј2........................................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за 

извршувањето на буџетот на Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.01.2020 година до 31.12.2020 година (четврт  квартал)......................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот на Општина 

Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 

година (четврт  квартал)................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за 

достасани ненамирени обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година 

(четврт квартал).............................................................................................................................................. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски Образец 

К2 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година (четврт квартал)............................................. 

 

ИЗЛЕГУВА ПО 

ПОТРЕБА 

12.02.2021 

БРОЈ   41 

ПРИМЕРОКОТ 

ЕБЕСПЛАТЕН 

СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА  БЕРОВО 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 2 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за 

промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините Образец К3 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година (четврт квартал).......... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините Образец К3 за квартал 

од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година (четврт квартал)..................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за давање на согласност на Измена на годишен 

план за вработување за 2021 година на Општина Берово.......................................................................... 

 

О Д Л У К А за давање на согласност на Измена на годишен план за вработување за 2021 година на 

Општина Берово............................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита за 2021 година........................................................................ 

 

Дополнување на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2021 година.................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Заклучок за недонесување на Одлука за дополнувања на 

Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Берово................... 

 

Заклучок за недонесување на Одлука за дополнувања на Одлуката за уредување на општински 

линиски превоз за подрачјето на Општина Берово..................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за измена на Одлука за критериумите и 

постапката за распределба на средстава за финансирање на активности на здруженија на граѓани и 

фондациии од  Буџетот на Општина Берово................................................................................................ 

 

О Д Л У К А за измена на Одлука за критериумите и постапката за распределба на средстава за 

финансирање на активности на здруженија на граѓани и фондациии од  Буџетот на Општина 

Берово.............................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на донација...................................... 

 

О Д Л У К А за прифаќање на донација....................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за престанок и давање на трајно користење  без 

надоместок на движна ствар -приклучна машина за чистење на канализација  на ЈПКР „Услуга“ 

Берово.............................................................................................................................................................. 

 

О Д Л У К А за престанок и давање на трајно користење  без надоместок на движна ствар -

приклучна машина за чистење на канализација  на ЈПКР „Услуга“ Берово............................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за не давање на согласност на Одлуката за 

изменување на одлуката за надоместок на членовите на Управен одбор................................................. 

 

З А К Л У Ч О К за не давање на согласност на Одлуката за изменување на одлуката за надоместок 

на членовите на Управен одбор.................................................................................................................... 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 3 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за 

работењето на ТППЕ Берово за 2020 година............................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за работењето на ТППЕ Берово за 2020 

година............................................................................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2020 година................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за работа на Дом на култура “Димитар 

Беровски” Берово за 2020 година.................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица  “Д-р Иван Влашки 

Берово” за 2020 година................................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за работа на Општинска јавна установа за 

социјална заштита на стари лица  “Д-р Иван Влашки Берово” за 2020 година....................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување 

на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена 

Г3.7 - Фотоволтаични електрани, на КП 3267, 3268, 3269 и 3272/1, КО Берово вон-град, Општина 

Берово .............................................................................................................................................................  

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Г3.7 - Фотоволтаични 

електрани, на КП 3267, 3268, 3269 и 3272/1, КО Берово вон-град, Општина Берово ............................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување 

на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за 

Туристички комплекс на КП 256, со намена А4 - Времен претстој (A4.3 Викенд куќа), КО Берово.... 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс на КП 256, 

со намена А4 - Времен претстој (A4.3 Викенд куќа), КО Берово.............................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување 

на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за 

Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој на КП 1076, 1078, 1079 и 1073/1, КО 

Русиново,......................................................................................................................................................... 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена 

А4 - Времен претстој на КП 1076, 1078, 1079 и 1073/1, КО Русиново,.................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување 

на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за 

Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој на КП 3055/2, КО Берово................................. 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 4 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена 

А4 - Времен претстој на КП 3055/2, КО Берово.......................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување 

на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за 

Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој на КП 7350/1, КО Берово вон-град,,................ 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена 

А4 - Времен претстој на КП 7350/1, КО Берово вон-град,,........................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства како и утврдување на приоритетен проект за “Канализациона мрежа за 

населено место с.Русиново – Општина Берово-крак 3„.............................................................................. 

 

О Д Л У К А за сопствено учество и одобрување на финансиски средства како и утврдување на 

приоритетен проект за “Канализациона мрежа за населено место с.Русиново – Општина Берово-

крак 3„.............................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2021 година на Вера Севдинска.................................................................................. 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на Вера 

Севдинска........................................................................................................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2021 година на Даниела Мирчовска........................................................................... 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Даниела Мирчовска........................................................................................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2021 година на Дејан Најдоски................................................................................... 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на Дејан 

Најдоски........................................................................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2021 година на Драган Црвенковски.......................................................................... 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на Драган 

Црвенковски.................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 5 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за управување на 

водите за 2021 година, дел III точка 1 алинеја 1 за „Изградба на нови и одржување и унапредување 

на постојните јавни водоснабдителни објекти„ 

 

Се објавува О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од 

Програмата за управување на водите за 2021 година, дел III точка 1 алинеја 1 за „Изградба на нови 

и одржување и унапредување на постојните јавни водоснабдителни објекти„ Бр.09-631 /1 од 

12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа на 

12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/1                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 , 18/07, 30/08, 20/10 

и 20/19), a во врска со Програмата за управување на водите за 2021 година, дел III точка 1 алинеја 1 

за „Изградба на нови и одржување и унапредување на постојните јавни водоснабдителни објекти„ 

објавена во Службен весник на РСМ бр.12 од 18 јануари 2021 година, Советот на Општина Берово 

на 44-тата седница одржана на ден 12.02.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за управување на 

водите за 2021 година, дел III точка 1 алинеја 1 за „Изградба на нови и одржување и унапредување 

на постојните јавни водоснабдителни објекти„ 

 

Член 1 

Се утврдува приоритет на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. 

Владимирово, Општина Берово“ за крак1: РЕЗ-Ј1-Ј2. 

 

Член 2 

 Проектот “Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово” 

ќе биде аплициран до Минстерството за животна средина за искористување на средства од 

Програмата за управување на водите за 2021 година, дел III точка 1 алинеја 1 за „Изградба на нови 

и одржување и унапредување на постојните јавни водоснабдителни објекти„. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-631 /1                                                                            Совет на Општина Берово 

12.02.2021 година                                                                            Претседател 

Берово                               Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот  

„Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за крак1: РЕЗ-Ј1-Ј2 

 

Се објавува О Д Л У К А за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово 

во реализација на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина 

Берово“ за крак1: РЕЗ-Ј1-Ј2 Бр.09-632/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/2                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 , 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), a во 

врска со Програмата за управување на водите за 2021 година, дел III точка 1 алинеја 1 за „Изградба на нови 

и одржување и унапредување на постојните јавни водоснабдителни објекти„ објавена во Службен весник на 

РСМ бр. 12 од 18 јануари 2021 година, Советот на Општина Берово на 44-тата седница одржана на ден 

12.02.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот  

„Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за крак1: РЕЗ-Ј1-Ј2 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства за учество на Општина 

Берово во реализација на проектот „ Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, 

Општина Берово“ за крак1: РЕЗ-Ј1-Ј2.  

 

Член 2 

  Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање од минимум 40 % од 

вредноста на проектот. 

 

Конечниот  износ на средства со кои Општина Берово ќе учествува во реализацијата на проектот ќе 

биде утврден по склучувањето на договорот. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

  

      

 

Бр.09-632/1                                                                  Совет на Општина Берово 

12.02.2021 година                                                                     Претседател 

Берово                               Јован Матеничарски с.р. 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 7 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот на  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година 

(четврт  квартал) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот на 

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 

31.12.2020 година (четврт  квартал) Бр.09-638/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина 

Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

 

Бр.08-657/3                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 44-тата седница 

одржана на 12.02.2021 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот на  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година 

(четврт  квартал) 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за извршувањето на буџетот на 

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.01.2020 година до 

31.12.2020 година (четврт квартал). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-638/1                                                                        Совет на Општина Берово 

   12.02.2021 година                                                                           Претседател 

   Б е р о в о                                  Јован Матеничарски с.р. 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 8 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година 

(четврт квартал) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски 

Образец К2 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година (четврт квартал) 09-639/1 од 

12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 

12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/4                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 44-тата седницата 

одржана на 12.02.2021 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година 

(четврт квартал) 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за достасани ненамирени 

обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2020 година до 30.06.2020 година. 

 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-639/1                                                                        Совет на Општина Берово 

   12.02.2021 година                                                                           Претседател 

   Б е р о в о                                  Јован Матеничарски с.р. 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 9 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија основани од општините  

Образец К3 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година 

(четврт квартал) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините Образец К3 за квартал 

од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година (четврт квартал) Бр.09-640/1 од 12.02.2021 година, што 

Советот на Општина Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/5                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 44-тата седницата 

одржана на 12.02.2021 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија основани од општините  

Образец К3 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година 

(четврт квартал) 

 

 

1. Советот на Општина Берового го усвои Квартален извештај за промените на состојбата на 

секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините Образец 

К3 за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-640/1                                                                        Совет на Општина Берово 

   12.02.2021 година                                                                           Претседател 

   Б е р о в о                                  Јован Матеничарски с.р. 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 10 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 11 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 12 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 13 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 14 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Измена на годишен план за вработување за 2021 година на 

Општина Берово 

 

Се објавува Одлука за давање на согласност на Измена на годишен план за вработување за 2021 

година на Општина Берово Бр.09-633/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/6                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) а во врска со член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Берово на 44-та седница 

одржан на 12.02.2021 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Измена на годишен план за вработување за 2021 година на 

Општина Берово 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измена на годишен план за вработување за 2021 година на 

Општина Берово, Бр.01-407/1 од 29.01.2021 година и Балансер Бр.01-407/2 од 29.01.2021 кој е 

составен дел на истиот. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-633/1                Совет на Општина Берово 

12.02.2021 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 15 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 16 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 17 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 18 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 19 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 20 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 21 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 22 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

Дополнување на Програмата 

за активностите на Општина Берово 

во областа на социјалната заштита за 2021 година 

 

Се објавува Дополнување на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2021 година Бр.09-641/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина 

Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/7                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 

бр.5/02), а во врска со член 73 од Статутот на Општина  Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на општина Берово на 44-тата седница одржана на 12.02.2021 

година, донесе: 

 

Дополнување на Програмата 

за активностите на Општина Берово 

во областа на социјалната заштита за 2021 година 

 

Член 1 

 Се врши дополнување на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2021 година бр. 09-4040/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

42-та Седница, одржана на  15.12.2020 година.  

 

Член 2 

 Во Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 

2021 година под табелата, се додава нов став, кој гласи:  

 За учениците кои дополнително се  запишани во текот на учебната  2020/2021 година, 

средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година, Програма за 

активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита. 

 Член 3 

  Оваа дополнување на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2021 година влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Берово” и е составен дел на Програмата број 09-4040/1од  

15.12.2020 година 

 

 

    Бр.09-641/1                                                                        Совет на Општина Берово 

   12.02.2021 година                                                                           Претседател 

   Б е р о в о                                  Јован Матеничарски с.р. 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 23 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

Заклучок за недонесување на  

Одлука за дополнувања на Одлуката за уредување на општински  

линиски превоз за подрачјето на Општина Берово 

 

Се објавува Заклучок за недонесување на Одлука за дополнувања на Одлуката за уредување на 

општински линиски превоз за подрачјето на Општина Берово Бр.09-642/1 од 12.02.2021 година, 

што Советот на Општина Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-657/8                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 44-тата седница 

одржана на 12.02.2021 година донесе: 

 

 

Заклучок за недонесување на  

Одлука за дополнувања на  

Одлуката за уредување на општински линиски превоз 

за подрачјето на Општина Берово 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово не ја усвои Одлуката за дополнувања на Одлуката за уредување на 

општински линиски превоз за подрачјето на Општина Берово, доставена од Одделението за 

комунални дејности и заштита на животна средина со допис Бр.09-270/10 од 01.02.2021 година. 

 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен  во „Службен Гласник 

на Општина Берово„ . 

 

 

 

  Бр.09-642/1                                                                   Совет на Општина Берово                                                               

  12.02.2021 година                                                                            Претседател  

 Берово                                                                                   Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А  

за измена на Одлука за критериумите и постапката за распределба на  

средстава за финансирање на активности на здруженија на граѓани и фондациии од  Буџетот на 

Општина Берово 

 

Се објавува Одлука за измена на Одлука за критериумите и постапката за распределба на средстава 

за финансирање на активности на здруженија на граѓани и фондациии од  Буџетот на Општина 

Берово Бр.09-643/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та 

седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/9                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 44-та седница 

одржана на ден 12.02.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за измена на О Д Л У К А 

за критериумите и постапката за распределба на средстава за финансирање на активности на 

здруженија на граѓани и фондациии од  Буџетот на Општина Берово 

 

Член 1 

Се врши измена на Одлука бр. 09-424/1 од 29.01.2020 година која Советот на Општина 

Берово ја донесе на 30-тата седница за утврдување на критериумите и постапката за распределба 

на средства за финансирање на програмските активности на здруженија на граѓани и фондации од 

Буџетот на Општина Берово. 

 

Член 2 

Член 3 став 1 точка 2 од Одлука бр. 09-424/1 од 29.01.2020 година  се брише . 

 

Член 3 

 Останатите членови од Одлука бр. 09-424/1 од 29.01.2020 година  остануваат непроменети. 

 

Член 4 

Оваа Одлука е составен дел на Одлука бр. 09-424/1 од 29.01.2020 година , влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Берово“. 

  

     

Бр.09-643/1                                                                                      Совет на Општина Берово 

12.02.2021 година                                                                                         Претседател 

Берово                                            Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Се објавува Одлука за прифаќање на донацијададена од давателот Здружение Алзас – Македонија (АЛМА) 

Бр.09-644/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа 

на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/10                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република 

Македонија’’ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 43 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 И 20/19), а во врска со член 6 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (“Службен Весник на Република Македонија” Бр.61/04……192/2015), 

Советот на Општина Берово на 44-тата седница одржана на 12.02.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Берово ја прифаќа донацијата дадена во добра и услуги, дадена од 

давателот Здружение Алзас – Македонија (АЛМА) со седиште во Place de Orphelins, 67000 Стразбур, 

Република Франција. 

Член 2 

 Донацијата која се дава на Општина Берово се состои од: 

 

 Палета 1: 4 (чатири) инвалидски колички; 

 Палета 2: 4 (четири) инвалидски колички; 

 Палета 3: 4 (четири) инвалидски колички; 

 Палета 4: 4 (четири) одалки – едноставни без тркалца и 6 (шест) одалки со тркалца и 15 (петнаесет) 

бастуми; 

 Палета 5: 12 (дванаесет) одалки со тркалца; 

 Палета 6: 5 (пет) одалки со тркалца и 1 (една) одалка – едноставна без тркалца; 

 Палета 7: 9 (девет) едноставни одалки, 3 (три) одалки со тркалца, 12 (дванаесет) патерици и 1(една) 

троножна одалка; 

 Палета 9: 2 (две) болнички столици на тркала; 

 Палета 10: 3 (три) тоалетни стола (продупчени за вршење нужда), 2 (две) инвалидски колички и 1 

(една) одалка на тркалца; 

 Палета 11: 1 (еден) болнички стол на тркалца, 1 (еден) тоалетен стол (продупчен за вршење нужда); 

  Палета 12: 4 (четири) тоалетни стола (продупчени за вршење нужда), 5 (пет) бастума; 

 Палета 13: 4 (четири) мали послужавници, 8(осум) средни послужавници; 

 Палета 14: 4 (четири) големи послужавници; 

 Палета 15: 960 (деветстотини и шеесет) шишиња со шампон; 

 Палета 16: 9 (девет) зглавја за кревети; 

 Палета 17: 9 (девет) бастуми, 2 (две) инвалидски колички и 5 (пет) одалки; 

 Палета 19: стерилизатор; 

 Палета 21: различен материјал; 
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 Палета 22: 1 (една) рендгенска машина + 1 (еден) столб – држач за стоматолошки стол; 

 Палета 23: 2 (два) компресори; 

 Палета РЕФУС: пакет со ламби; 

 Палета РЕФУС: 8 (осум)душеци; 

 Палета РЕФУС: 14 (чатиринаесет) граничници за кревети; 

 Палета РЕФУС: 7(седум) болнички кревети. 

 

Донацијата од став 1 на овој член ќе биде отстапена на крајните корисници Општинска јавна установа 

за социјална заштита на стари лица “др.Иван Влашки” Берово и ЈЗУ “Здравен дом” Берово, соодветно на 

списокот за дистрибуција кој е Анекс 1 на Меморандумот за соработка. 

 

Член 3 

Донацијата од член 1 на оваа Одлука ќе се прими и реализира согласно закон.  

 

Член 4 

За донацијата ќе биде склучен посебен договор, помеѓу Градоначалникот на Општина Берово, како 

примател на донацијата и Здружението Алзас – Македонија (АЛМА) како донатор. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-644/1                                                                            Совет на Општина Берово 

12.02.2021 година                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Jован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А  

за престанок и давање на трајно користење  

без надоместок на движна ствар -приклучна машина за  

чистење на канализација  на ЈПКР „Услуга“ Берово 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за престанок и давање на трајно користење без надоместок на движна 

ствар -приклучна машина за чистење на канализација  на ЈПКР „Услуга“ Берово Бр.09-645/1 од 

12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа на 

12.02.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-657/11                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 1 точка 32  од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 44-тата седница 

одржана на 12.02.2021 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за престанок и давање на трајно користење без надоместок на движна ствар - 

приклучна машина за чистење на канализација  на ЈПКР „Услуга“ Берово 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука престанува и се дава на трајно користење без надоместок, движна ствар - 

приклучна машина за чистење на канализација  на ЈПКР „Услуга“ Берово, која Општина Берово ја 

набави преку спроведување на поедноставена отворена постапка преку ЕСЈН со оглас 

Бр.08037/2020 од 03.06.2020 година и склучи Договор Бр.10-2020/3 од 10.07.2020 година за 

“Набавка и транспорт на приклучна машина за чистење на канализација за потребите на ЈПКР 

“Услуга” Берово” со економскиот оператор ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И 

УСЛУГИ ЕВРО СТИЛ САШКА И СЛОБОДАН УВОЗ ИЗВОЗ БИТОЛА ДОО во вкупна вредност 

од 979.400,00 денари (деветстотини седумдесет и девет илјади и четиристотини денари). 

 

 

Член 2 

 ЈПКР „Услуга“ Берово, движната ствар oд член 1 на оваа одлука, ќе ja користи за свои 

потреби при вршење на редовните работни активности, согласно намената за која е набавена. 

 

 

Член 3 

 Движната ствар од член 1 на оваа Одлука, ЈПКР „Услуга“ Берово е должен да ја воведе во 

својата книговодствена евиденција. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука преставува правен основ за пријавување и регистрирање на возилото на име на 

корисникот ЈПКР „Услуга“ Берово, пред надлежните институции, секаде каде што е потребно. 

 

 

Член 5 

 Градоначалникот на Општина Берово и Директорот на ЈПКР “Услуга” Берово да склучат 

Договор со кој се уредуваат правата и обврските за движната ствар од член 1 на оваа Одлука. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-645/1                                                                             Совет на Општина Берово 

12.02.2021 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Jован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за не давање на согласност на 

Одлуката за изменување на одлуката за надоместок на 

членовите на Управен одбор 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за не давање на согласност на Одлуката за изменување на одлуката за 

надоместок на членовите на Управен одбор Бр.09-646/1 од 12.02.2021 година, што Советот на 

Општина Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/12                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) , Советот на Општина Берово на 44-тата седницата 

одржана на 12.01.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за не давање на согласност на 

Одлуката за изменување на одлуката за надоместок на 

членовите на Управен одбор 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово не дава согласност на Одлуката за изменување на одлуката за 

надоместок на членовите на Управен одбор Бр.02-383/3 од 29.12.2020 година, донесена од 

страна на Управниот одбор при ЈПКР “Услуга” Берово. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-646/1                                                                     Совет на Општина Берово 

12.02.2021  година                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работењето 

на ТППЕ Берово за 2020 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за работењето на ТППЕ Берово 

за 2020 година Бр.09-647/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово го донесе на 44-

та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-657/13                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 44-тата седница 

одржанa на 12.02.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работењето 

на ТППЕ Берово за 2020 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за работењето на ТППЕ Берово 

за 2020 година, Бр.16-266/1 од 22.01.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-647/1                                                                       Совет на Општина Берово 

12.02.2021  година                                                                         Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2020 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за работа на Дом на култура 

“Димитар Беровски” Берово за 2020 година, Бр.09-648/1 од 12.02.2021 година, што Советот на 

Општина Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

 

Бр.08-657/14                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 44-тата седница 

одржанa на 12.02.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2020 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за работа на Дом на култура 

“Димитар Беровски” Берово за 2020 година, Бр.01-09/2 од 26.01.2021 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-648/1                                                                       Совет на Општина Берово 

12.02.2021  година                                                                         Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица  

“Д-р Иван Влашки Берово” за 2020 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за работа на Општинска јавна 

установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки Берово” за 2020 година Бр.09-

649/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово го донесе на 44-та седница што се 

одржа на 12.02.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-657/15                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 44-тата седница 

одржанa на 12.02.2021 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица  

“Д-р Иван Влашки Берово” за 2020 година 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Годишниот Извештај за работа на Општинска јавна 

установа за социјална заштита на стари лица “Д-р Иван Влашки Берово” за 2020 година 

Бр.0202-156/3 од 11.12.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-649/1                                                                       Совет на Општина Берово 

12.02.2021  година                                                                         Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект со намена Г3.7 - Фотоволтаични електрани,  

на КП 3267, 3268, 3269 и 3272/1, КО Берово вон-град, Општина Берово   

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка 

на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Г3.7 - Фотоволтаични 

електрани, на КП 3267, 3268, 3269 и 3272/1, КО Берово вон-град, Општина Берово Бр.09-650/1 од 

12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа на 

12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/16                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 199/14, ..., 168/18, и „Сл. Весник на РМ“ бр. 244/19) и 
Програмата за изработка на урбанистички планови за 2021 година на подрачјето на 
Општина Берово, со бр. 09-4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на Општина Берово, а по 
поднесеното барање од „БОТИБО“ ДООЕЛ Експорт-Импорт од Скопје, примено во Општина 
Берово под број 23-383/1 од 28.01.2021 година, за изработка на Урбанистичко планска 
документација - Урбанистички Проект со намена Г3.7 - Фотоволтаични електрани, КО Берово 
вон-град, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 44-тата седница 
одржана на ден 12.02.2021година,  донесе:  

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект со намена Г3.7 - Фотоволтаични електрани,  
на КП 3267, 3268, 3269 и 3272/1, КО Берово вон-град, Општина Берово   

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички Проект со 
намена Г3.7 - Фотоволтаични електрани, на КП 3267, 3268, 3269 и 3272/1, КО Берово вон-
град, што е надвор од планскиот опфат и за предметното подрачје нема никаква постојна 
урбанистичко планска документација.  
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
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документација - Урбанистички Проект со намена Г3.7 - Фотоволтаични електрани, на КП 
3267, 3268, 3269 и 3272/1, КО Берово вон-град.        

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската документација ќе 
ги финансира заинтересираната странка, „БОТИБО“ ДООЕЛ Експорт-Импорт од Скопје, а по 
потреба може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина 
Берово. 

 
Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Берово. 
  
Бр. 09-650/1  Совет на Општина Берово 
12.02.2021 година                                                                      Претседател 
Б е р о в о          Јован Матеничарски с.р. 

 
 

 
М = 1 : 5000 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс на КП 256,  

со намена А4 - Времен претстој (A4.3 Викенд куќа), КО Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка 

на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс на КП 

256, со намена А4 - Времен претстој (A4.3 Викенд куќа), КО Берово, Бр.09-651/1 од 12.02.2021 

година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 

година. 

 

Бр.08-657/17                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 199/14, ..., 168/18, и „Сл. Весник на РМ“ бр. 244/19) и 
Програмата за изработка на урбанистички планови за 2021 година на подрачјето на 
Општина Берово, со бр. 09-4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на Општина Берово, а по 
поднесеното барање од АЛЕКСАНДАР и ДРАГАНА БРАШНАРСКИ од Владимирово, примено во 
Општина Берово под број 23-382/1 од 28.01.2021 год, за изработка на Урбанистичко планска 
документација - Урбанистички Проект за Туристички комплекс на КП 256, со намена А4 - 
Времен претстој (A4.3 Викенд куќа), КО Берово, надвор од планскот опфат, Советот на 
Општина Берово на 44-тата седница одржана на ден 12.02.2021 година,  донесе:  

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс на КП 256,  
со намена А4 - Времен претстој (A4.3 Викенд куќа), КО Берово, 

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички Проект за КП 
256, со намена А4 - Времен претстој, КО Берово, што е надвор од планскиот опфат и за 
предметното подрачје нема никаква постојна урбанистичко планска документација.  
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
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документација Урбанистички Проект за КП 256, со намена А4 - Времен претстој, КО Берово. 
         

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската документација ќе 
ги финансира заинтересираната странка, АЛЕКСАНДАР и ДРАГАНА БРАШНАРСКИ од 
Владимирово, а по потреба може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу 
инвеститорот и Општина Берово.  

 
Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Берово. 
  

Бр. 09-651/1  Совет на Општина Берово 
12.02.2021 година  Претседател 

Б е р о в о  Јован Матеничарски с.р. 
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М = 1 : 2000 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  

А4 - Времен претстој на КП 1076, 1078, 1079 и 1073/1, КО Русиново, 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка 

на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена 

А4 - Времен претстој на КП 1076, 1078, 1079 и 1073/1, КО Русиново, Бр.09-652/1 од 12.02.2021 

година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 

година. 

 

 

 

Бр.08-657/18                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 199/14, ..., 168/18, и „Сл. Весник на РМ“ бр. 244/19) и 
Програмата за изработка на урбанистички планови за 2021 година на подрачјето на 
Општина Берово, со бр. 09-4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на Општина Берово, а по 
поднесеното барање од ДАМЈАН КАРПУЗОВСКИ од Русиново, примено во Општина Берово 
под број 23-384/1 од 28.01.2021 год, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој, на КП 1076, 
1078, 1079 и 1073/1, КО Русиново, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 
44-тата седница одржана на ден 12.02.2021 година,  донесе:  

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  
А4 - Времен претстој на КП 1076, 1078, 1079 и 1073/1, КО Русиново,  

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички Проект за 
Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој, на КП 1076, 1078, 1079 и 1073/1, КО 
Русиново, што е надвор од планскиот опфат и за предметното подрачје нема никаква 
постојна урбанистичко планска документација.  
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Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времен 
претстој, на КП 1076, 1078, 1079 и 1073/1, КО Русиново.      
    

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската документација ќе 
ги финансира заинтересираната странка, ДАМЈАН КАРПУЗОВСКИ од Русиново, а по потреба 
може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина Берово.  

 
Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Берово. 
Бр. 09-652/1  Совет на Општина Берово 
12.02.2021 година                                                                      Претседател 
Б е р о в о          Јован Матеничарски с.р. 

  
 
 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 39 

  
М = 1 : 5000 

 

552952

1227978
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  

А4 - Времен претстој на КП 3055/2, КО Берово 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка 

на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена 

А4 - Времен претстој на КП 3055/2, КО Берово,  Бр.09-653/1 од 12.02.2021 година, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/19                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 199/14, ..., 168/18, и „Сл. Весник на РМ“ бр. 244/19) и 
Програмата за изработка на урбанистички планови за 2021 година на подрачјето на 
Општина Берово, со бр. 09-4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на Општина Берово, а по 
поднесеното барање од ЛАЗАР ПЕТРОВ од Скопје, примено во Општина Берово под број 23-
384/1 од 28.01.2021 год, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој, на КП 3055/2, 
КО Берово, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 44-тата седница 
одржана на ден 12.02.2021година,  донесе:  

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  
А4 - Времен претстој на КП 3055/2, КО Берово,  

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички Проект за 
Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој, на КП 3055/2,    КО Берово, што е 
надвор од планскиот опфат и за предметното подрачје нема никаква постојна урбанистичко 
планска документација.  
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
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документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времен 
претстој, на КП 3055/2, КО Берово.          

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската документација ќе 
ги финансира заинтересираната странка, ЛАЗАР ПЕТРОВ од Скопје, а по потреба може да 
склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина Берово.  

 
Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Берово. 
  
Бр. 09-653/1  Совет на Општина Берово 
12.02.2021 година                                                                      Претседател 
Б е р о в о         Јован  Матеничарски с.р. 
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М = 1 : 3000 

 

 

 

 

 

1

1

4

2

1

1

1

1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

4

2

3

2

3

6

2

6

1
5

1

2

3

4

1

1

1

2

5

3

5

4

4

4
3

3

2

2

1

5

5

5

1

1

5

1

1

3

1

1

1

1

1

1
2

1

2

4

3

1
1

2

4

3

1

1

2

2

2

2

3

2

2

1

2

3
4

2

2
2

3

1

1

1

1

1

2

2

1

1

3

11

4

4

32

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

3

3

3

2

3

3

4

4

4

4

5

3

5

4

4

4

1

2

4

6

2

3

5

5

5

reka  B
regalni~ka

1

1

1

2

4

5

1

2

3

2

3

1

2

1

2

2

3

3

3

2

2

2

2

reka  Bregalni~ka

2

2

2

2

2

3

2

3

2

3

3

3

3
1

1

1

2

2

1

3

2

2

2

2

2

2

3

4

1

4

4

3

1

4

3

1

1

2

2958 2957

2997 2961 2963

2962

2850
2850

2967

2960

2966

29752969

2968
28563006

2970

2981
2999 2971 2976

2982

2861

2987
29832986

2980
2984

2988
3036

2990 2862

2989

3002

2868
3001

30203025

3033

2869

3023

3003

3004

3027

3030 3029

3034

3007

3039
3005

3036

3008

2888

3046
2888

3043

2897
30433047

3015

3048

2898
2898

3016
2898

3006

3050 3049 30493052

3051
3056

2904

3053
4351

3054

4325

4351
4325

3053 4325

3017

4326

4327

4331

3056
43964329

4358

4335

3036

4334

4335
4337

4336

4334

4410

4411

43394338
4410

4340

4417

4342 4344

4343

4347

3036
4345

4346

4420

4420

4348

4422

3010/2

3010/1

2

4353/1

4353/2

4

4355

2964/1

3

1

5

3041/1

3041/2

3044/2

3044/1

3044/3
3

3

2853/1

2853/1

2

4341/2

4341/3

2

4341/4

2876/2

4395/1

4395/4

2

2

4341/1

2903/1

2903/1

2903/2

2903/2

2903/3
2

3035/1

3035/2

3035/3

3024/1

3024/2

3024/3

4

4

3

3

3040/1

3040/2
1

3018/1

3018/2

4

4

3013/3

3013/2

3013/2

3013/1

4

2887/1

2887/2

2887/3

3

3

3038/1

3038/1

3038/2

3038/3

3

3

2965/1

2965/2

3

1

2977/1

2977/2

2978/1

2978/2

2979/1

2979/2

2

2886/2

2886/1

3042/3
3042/4

3042/1

3042/2

4

4332/1

4332/2

3

4

4349/1

4349/2

1

1

3011/1

3011/2

3011/3

3014/1 3014/2

4

3010/3
4

5

3045/1

3045/2

4

4350/1

4350/2

2998/3

2998/2

2

4352/1

4352/2

3

1

3042/5

4

2

2973/1

2973/2

2972/1

2972/2

2972/3

2972/4

2985/1

2985/2

2985/3

2985/4

29742

2855/1 2855/2

2

1

2

3021/1

3021/2

3031/1

3031/2

1

1

3000/1

3

4333/1

4333/3
4333/2

2

2

4330/1

4330/2

4330/3

4328/2

4328/1

4328/1

3019/1

3019/1

2

2

3026/1

3026/2

3028/1

3028/2

3022

1

3032/1

3032/2

3013/1

3013/1

4344

6

1

1

1

2

5

1

1

4

2

1

1

1

1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

2

3

2

3

6

2

6

1
5

1

2

3

4

1

1

1

2

5

3

5

5

4

4

4
3

3

2

2

1

5

5

5

1

1

5

1

1

3

1

1

1

1

1

1
2

1

2

4

3

1
1

2

4

3

1

1

2

2

2

2

3

2

2

1

2

3
4

2

3

2
2

3

1

1

1

1

1

2

2

1

1

3

11

4

4

32

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

3

3

3

2

3

3

4

4

4

4

5

3

5

4

4

4

1

2

4

6

6

2

3

5

5

5

reka  B
regalni~ka

1

1

1

2

4

5

1

2

3

2

3

1

1

2

2

3

3

3

2

2

2

2

reka  Bregalni~ka

2

2

2

2

2

3

2

3

2

3

3

3

3
1

1

1

2

2

1

3

2

2

2

2

2

2

3

4

1

4

4

3

1

4

3

1

1

2

2958 2957

2997 2961 2963

2962

2850
2850

2967

2960

2966

29752969

2968
28563006

2970

2981
2999 2971 2976

2982

2861

2987
29832986

2980
2984

2988
3036

2990 2862

2989

3002

2868
3001

30203025

3033

2869

3023

3003

3004

3027

3030 3029

3034

3007

3039
3005

3036

3008

2888

3046
2888

3043

2897
30433047

3015

3048

2898
2898

3016
2898

3006

3050 3049 30493052

3051
3056

2904

3053
4351

3054

4325

4351
4325

3053 4325

3017

4326

4327

4331

3056
43964329

4358

4335

3036

4334

4335
4337

4336

4334

4410

4411

43394338
4410

4340

4417

4342 4344

4343

4347

3036
4345

4346

4420

4420

4348

4422

3010/2

3010/1

2

4353/1

4353/2

4

4355

2964/1

3

1

5

3041/1

3041/2

3044/2

3044/1

3044/3
3

3

2853/1

2853/1

2

4341/2

4341/3

2

4341/4

2876/2

4395/1

4395/4

2

2

4341/1

2903/1

2903/1

2903/2

2903/2

2903/3
2

3035/1

3035/2

3035/3

3024/1

3024/2
4

4

3

3

3040/1

3040/2
1

3018/1

3018/2

4

4

3013/3

3013/2

3013/2

3013/1

4

2887/1

2887/2

2887/3

3

3

3038/1

3038/1

3038/2

3038/3

3

3

2965/1

2965/2

3

1

2977/1

2977/2

2978/1

2978/2

2979/1

2979/2

2

2886/2

2886/1

3042/3
3042/4

3042/1

3042/2

4

4332/1

4332/2

3

4

4349/1

4349/2

1

1

3011/1

3011/2

3011/3

3014/2

4

3010/3
4

5

3045/1

3045/2

4

4350/1

4350/2

1

2

4352/1

4352/2

3

1

3042/5

4

2

2973/1

2973/2

2972/1

2972/2

2972/3

2972/4

2985/1

2985/2

2985/3

2985/4

29742

2855/1 2855/2

2

1

2

3021/1

3021/2

3031/1

3031/2

1

1

3000/2

3000/1

3

4333/1

4333/3
4333/2

2

2

4330/1

4330/2

4330/3

4328/2

4328/1

4328/1

3019/1

3019/1

2

2

3026/1

3026/2

3028/1

3028/2

3022

1

3032/1

3032/2

3013/1

3013/1

4344

6

1

1

1

2

5

3055/1

3055/2

2

1

4356/3
4356/4

4356/2

4357/3

4357/2

4357/1

4356/1

4354/2

4357/4

4356/5

4357/5

6

6

2

2

2

2

4354/3

4354/4

4354/1

6

6

6

6

6

11

3012/4

3012/3

1

2

2998/12998/1

11

1

2998/4

1

1

2998/5

1

2

3037/2

3037/1

2

7N8-1-7

A B L A N I C A

A B L A N I C A

1

2998/7

2998/6
1

1

1

2
1

3035/2

1

1

2996/1

55

11

2998/8

3000/3

3000/4

1

1

1

1

2998/9

1

2

2 7N8-1-77N8-1-7

A B L A N I C A

A B L A N I C A

1

1

1

2
3

2

1



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 43 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  

А4 - Времен претстој на КП 7350/1, КО Берово вон-град,, 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка 

на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена 

А4 - Времен претстој на КП 7350/1, КО Берово вон-град,, Бр.09-654/1 од 12.02.2021 година, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/20                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ“ бр. 199/14, ..., 168/18, и „Сл. Весник на РМ“ бр. 244/19) и 
Програмата за изработка на урбанистички планови за 2021 година на подрачјето на 
Општина Берово, со бр. 09-4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на Општина Берово, а по 
поднесеното барање од ВЛАДИЦА ИВАНОВСКИ од Куманово, примено во Општина Берово 
под број 23-384/1 од 28.01.2021 год, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој, на КП 7350/1, 
КО Берово вон-град, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 44-тата 
седница одржана на ден 12.02.2021 година,  донесе:  

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  
А4 - Времен претстој на КП 7350/1, КО Берово вон-град,,  

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички Проект за 
Туристички комплекс со намена А4 - Времен претстој, на КП 7350/1,   КО Берово вон-град, 
што е надвор од планскиот опфат и за предметното подрачје нема никаква постојна 
урбанистичко планска документација.  
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времен 
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претстој, на КП 7350/1, КО Берово вон-град,.        
  

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската документација ќе 
ги финансира заинтересираната странка, ВЛАДИЦА ИВАНОВСКИ од Куманово, а по потреба 
може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина Берово.  

 
Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Берово. 
  
Бр. 09-654/1  Совет на Општина Берово 
12.02.2021 година                                                                      Претседател 
Б е р о в о         Јован  Матеничарски с.р. 
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М = 1 :5000 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 

62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства како и утврдување на приоритетен проект за 

“Канализациона мрежа за населено место с.Русиново –  

Општина Берово-крак 3„ 

 

Се објавува О Д Л У К А за сопствено учество и одобрување на финансиски средства како и утврдување на 

приоритетен проект за “Канализациона мрежа за населено место с.Русиново - Општина Берово-крак 3„ 

Бр.09-655/1 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина Берово ја донесе на 44-та седница што се одржа 

на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/21                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10 и 20/19), Програмата за инвестирање во животната средина за 2021 година (Службен весник на 

Република Северна Македонија бр. 17 од 20.01.2021 година и Конкурсот за распределба на средства за 

финасирање  и реалзирање на програми, проекти и други активности од областа на животната средина за 

2021 година, Советот на Општина Берово на 44-тата седница одржана на ден 12.02.2021 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства како и утврдување на 
приоритетен проект за “Канализациона мрежа за населено место с.Русиново - Општина Берово-крак 3„ 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства за учество на 

Општина Берово во реализација на проектот “Канализациона мрежа за населено место с.Русиново - 
Општина Берово- крак 3”  

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 10 %  од 

вкупната вредност на предлог.  

Член 3 

 Проектот “Канализациона мрежа за населено место с.Русиново - Општина Берово” ќе биде 

аплициран до Министерството за животна средина и просторно планирање, за добивање на средства од 

Конкурсот за распределба на средства за финасирање  и реалзирање на програми, проекти и други 

активности од областа на животната средина за 2021 година. 

 

Член 4 

Средствата од член 2  на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на Општина 

Берово за 2021 година. 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

    

Бр.09-655/1                                                                                     Совет на Општина Берово 

12.02.2021 година                                                                                       Претседател 

Берово                                             Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од  Буџетот на Општина Берово за 2021 

година на Вера Севдинска од с.Будинарци со Бр.09-473/2 од 12.02.2021 година, што Советот на 

Општина Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/22                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 
Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 
(“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010 и 20/19), 
член 4 од Правилникот за критериумите, постапката и реализацијата на трансфери по 
поднесени барања за еднократна парична помош на физички лица (“Службен гласник на 
Општина Берово” бр.16/2019) Советот на Општина Берово на 44-та седница одржана на ден 
12.02.2021 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На Вера Севдинска од с.Будинарци, Општина Берово со ЕМБГ 
xxxxxxxxxxxxxxx и се доделуваат 30.000,оо денари како еднократната 
парична помош. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година, програма А0, потставка 412110 – постојана  резерва 
(непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да 
го спроведе ова Решение на трансакциска сметка на Вера Севдинска со 
бр.xxxxxxxxxxxxx. 

 
4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 
 

Бр.09-473/2                                            Совет на Општина Берово                             
12.02.2021 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 

 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 48 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од  Буџетот на Општина Берово за 2021 

година на Даниела Мирчовска од с.Русиново со Бр.09-26/2 од 12.02.2021 година, што Советот на 

Општина Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/23                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 
Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 
(“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010 и 20/19), 
член 5 од Правилникот за критериумите, постапката и реализацијата на трансфери по 
поднесени барања за еднократна парична помош на физички лица (“Службен гласник на 
Општина Берово” бр.16/2019) Советот на Општина Берово на 44-та седница одржана на ден 
12.02.2021 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На Даниела Мирчовска од с.Русиново, Општина Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxx и 
се доделуваат 10.000,оо денари како еднократната парична помош. 
 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово 
за 2021 година, програма А0, потставка 412110 – постојана  резерва 
(непредвидливи расходи). 
 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да 
го спроведе ова Решение на трансакциска сметка бр.xxxxxxxxxxx од 
Стопанска банка АД-Скопје. 

 
4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 
 

Бр.09-26/2                                                                      Совет на Општина Берово                             
12.02.2021 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 49 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од  Буџетот на Општина Берово за 2021 

година на Дејан Најдоски од Прилеп со Бр.09-46/2 од 12.02.2021 година, што Советот на Општина 

Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/24                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 
Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 
(“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010 и 20/19), 
член 4 од Правилникот за критериумите, постапката и реализацијата на трансфери по 
поднесени барања за еднократна парична помош на физички лица (“Службен гласник на 
Општина Берово” бр.16/2019) Советот на Општина Берово на 44-та седница одржана на ден 
12.02.2021 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На Дејан Најдоски со адреса на живеење на  ул. „Ѓ. Велкоски-Стрелката“ бр.xx, 
7500 во Прилеп и со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxx му се доделуваат 10.000,оо денари 

како еднократната парична помош. 
 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово 
за 2021 година, програма А0, потставка 412110 – постојана  резерва 
(непредвидливи расходи). 
 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да 
го спроведе ова Решение на трансакциска сметка бр.xxxxxxxxx од УНИ банка. 

 
4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Берово”. 
 

Бр.05-46/2                                             Совет на Општина Берово                             
12.02.2021 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 



12.02.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.41 50 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од  Буџетот на Општина Берово за 2021 

година на Драган Црвенковски од с.Русиново со Бр.09-338/2 од 12.02.2021 година, што Советот на 

Општина Берово го донесе на 44-та седница што се одржа на 12.02.2021 година. 

 

Бр.08-657/25                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

12.02.2021 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 
Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 
(“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010 и 20/19), 
член 4 од Правилникот за критериумите, постапката и реализацијата на трансфери по 
поднесени барања за еднократна парична помош на физички лица (“Службен гласник на 
Општина Берово” бр.16/2019) Советот на Општина Берово на 44-та седница одржана на ден 
12.02.2021 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На Драган Црвенковски од с.Русиново, Општина Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxx му 
се доделуваат 30.000,оо денари како еднократната парична помош. 

 
2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 

2021 година, програма А0, потставка 412110 – постојана  резерва 
(непредвидливи расходи). 

 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го 

спроведе ова Решение на трансакциска сметка бр.xxxxxxxxxxxx од УНИ банка. 
 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Берово”. 

 
Бр.09-338/2                                             Совет на Општина Берово                             
12.02.2021 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 
 
 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


